
Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009912-4 ALINE SILVA AMADIO 14/07/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.012454-3 JORGE BARACAT NETO 25/10/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.019570-9 JOÃO VICENTE CONCEIÇÃO DE LIMA BATISTA 28/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.002287-7 RYAN CESAR SANTANA DE SOUZA DOS SANTOS 04/08/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.015882-6 MARIA EDUARDA MANDU DIAS 23/06/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.012836-3 NELSON EZEQUIAS DE CARVALHO SANTOS 20/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.000006-0 LARA DE OLIVEIRA ZAMAI MOTTA 27/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.010117-0 AMANDA DE ARAUJO MARTINS 30/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.020732-9 CAIANI SOUZA LIMA 02/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

02.006731-9 ANA RITA DA SILVA ROCHA 16/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

02.005699-4 GABRIELLE DE LIMA QUINQUIO 27/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.011110-9 FELIPE JANUARIO POLESEL 22/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.020387-0 GABRIEL FRANCISCO JORDAO AVILES 02/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.004687-2 JOÃO VITOR VIEIRA DOS SANTOS 12/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.001935-5 FERNANDA AKIE IWAMI SAITO 28/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.005910-7 SANDERSON RIBEIRO CORREIA DE LIMA JUNIOR 28/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.019472-7 GUSTAVO NEGHERBON 15/01/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.007716-3 MARIELI NAMI KANO ABE 28/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.022011-7 BRUNA CAVALCANTE GUEDES 25/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.015444-9 JOAO PEDRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.021541-2 SAMUEL HIROAKI KOIKE 19/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016361-0 PEDRO MARTINS LOPES 17/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015008-4 CAROLINA CARVALHO DELGADO 06/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021795-4 SAMUEL ANDREW DA SILVA DE SOUZA 06/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014822-0 MARCOS DA CRUZ COELHO JUNIOR 03/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016677-7 JOAO PEDRO ALEIXO FARIAS 17/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004546-0 MARCOS DANIEL DE FREITAS DA SILVA 22/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016852-3 AMANDA FERNANDES LUIZETTI 17/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018775-6 FELIPE CATALAN BORTOLETTI 09/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018728-8 EMILY VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA 23/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004811-5 VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA SALAMONI 26/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020730-6 VICTOR GABRIEL GENUINO CARDOSO 15/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018816-4 LARA CRISTIANO ROMERO 11/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013733-3 VINICIUS FERREIRA ALVES 13/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002351-7 ANA LETICIA DOURADO DE OLIVEIRA 27/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016861-2 JOAO PEDRO MICHELON CAMARGO 06/06/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014814-7 PABLO AUGUSTO DE SOUSA 08/08/2007 4,0 10,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004091-2 ISABELLI FRISNEDA DA SILVA 04/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011912-8 AIMEE LEINA MATUBARA GUESHI 08/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015268-6 ISABELLI CORREIA TEODORO 09/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021334-7 KLEBER AUGUSTO DE MOURA LIMA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005360-7 VIVIANE LAZARETTI FREIRE 18/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008691-4 SAYRA GABRIELLA PEREIRA SILVA 15/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011559-6 MARIA ELOISA FREITAS SANTOS 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004438-2 ANA CLARA DE SOUZA 22/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007218-3 EVELYN MARQUES PARACELOS DA SILVA 30/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014909-8 JOAO PEDRO DIAS AGUDO 06/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016817-3 JENNIFER FERNANDA DA SILVA GONCALVES 29/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015878-9 RAISSA SALLES KOYAMA 06/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018186-0 RAFAEL MENEZES DA CUNHA GOMES 22/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019018-4 ISABELLA GOMES COSTA 17/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019982-5 MARIA CLARA REIS SILVA 27/03/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021339-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016413-0 HELOISA ANDRADE BONFIM 11/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001828-4 MELISSA CARVALHO ROCHA 10/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014456-3 TABYTA EMANUELI BATISTA DOS SANTOS 24/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006777-9 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 08/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003184-7 GABRIELA ROSENDO TEODORO DA SILVA 01/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004073-4 THAMIRIS MAYARA GARCIA E SILVA 11/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016529-8 ANA CLARA FARIAS 29/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013611-5 RYAN RODRIGO DIAS DOS SANTOS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011193-1 CAUE KEIGOU TAKEMURA TANAKA 14/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003980-8 MARIA FERNANDA BONIFACIO GONCALVES 05/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017148-8 LEONARDO GOMES VISCARDI 29/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014734-3 NILSON RICARDO KUPLENS KASBAR 24/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003331-0 LIVIA GABRIELA MIRANDA DE MORAIS 24/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014794-6 BRENO YOSHIO UYEDA 14/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019738-7 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016869-3 MARCUS VINICIUS FERNANDES BAQUETI 23/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009821-9 ARTHUR HENRIQUE DE FREITS MELO 06/07/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008578-3 VINICIUS HANAMOTO AMARAL 27/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018135-7 ANA LAURA CORDEIRO DE OLIVEIRA 28/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019023-8 LAEL OLIVEIRA SOUZA 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004577-2 CLEVERSON MARCELO ACELINO DE MELO 06/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012901-0 NICOLE BEATRIZ MARQUES CANDIDO 08/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017967-9 DEBORA BONFATI MARTINS 16/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018933-0 EMILLY DA SILVA BRIGOLA 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016917-8 GABRIEL SILVA JANUARIO 30/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006297-7 NYCOLAS ALMEIDA VALENTIN 09/06/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013043-7 ITHATIELLY REGINA PEREIRA SOUZA 09/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009063-7 YASMIN CRISTINE MACHADO DA SILVA 22/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020266-8 KEZIA DAMARIS DE ARRUDA BARBOSA 21/09/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014815-3 GUSTAVO MAURICIO VIOLIN 06/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017536-8 JOSÉ FELIPE SILVA PEREIRA 20/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015983-7 MELISSA VITORIA MELO DOMINICI 17/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021639-2 REBECA RAISSA DA SILVA DE PIERI 24/07/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014759-6 VITORIA DA SILVA COSTA 27/02/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019509-8 HENRY NARUA DA ROCHA CRUZ 29/03/2007 1,0 6,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009958-4 GUILHERME HENRIQUE VALENTIN CANOLA 11/11/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017328-6 SAMUEL DOS SANTOS MORENO 11/04/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020579-6 ANA JULIA DOS SANTOS ARRUDA 23/07/2007 4,0 -- 4,0 4,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004455-4 ANA CLARA DA SILVA CECHIN 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014915-8 GUILHERME DE ANDRADE DEZAN 28/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015793-3 GUSTAVO NAVARRO PIO 26/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021620-0 STEPHANI DA SILVA SANTOS 03/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021941-0 CLARA SILVA LOPES 25/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.019570-9 JOÃO VICENTE CONCEIÇÃO DE LIMA BATISTA 28/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015882-6 MARIA EDUARDA MANDU DIAS 23/06/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012836-3 NELSON EZEQUIAS DE CARVALHO SANTOS 20/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022011-7 BRUNA CAVALCANTE GUEDES 25/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015444-9 JOAO PEDRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021541-2 SAMUEL HIROAKI KOIKE 19/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.014822-0 MARCOS DA CRUZ COELHO JUNIOR 03/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.018728-8 EMILY VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA 23/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.020730-6 VICTOR GABRIEL GENUINO CARDOSO 15/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018816-4 LARA CRISTIANO ROMERO 11/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.002351-7 ANA LETICIA DOURADO DE OLIVEIRA 27/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014814-7 PABLO AUGUSTO DE SOUSA 08/08/2007 4,0 10,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011912-8 AIMEE LEINA MATUBARA GUESHI 08/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015268-6 ISABELLI CORREIA TEODORO 09/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021334-7 KLEBER AUGUSTO DE MOURA LIMA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011559-6 MARIA ELOISA FREITAS SANTOS 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007218-3 EVELYN MARQUES PARACELOS DA SILVA 30/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015878-9 RAISSA SALLES KOYAMA 06/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021339-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001828-4 MELISSA CARVALHO ROCHA 10/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014456-3 TABYTA EMANUELI BATISTA DOS SANTOS 24/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004073-4 THAMIRIS MAYARA GARCIA E SILVA 11/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013611-5 RYAN RODRIGO DIAS DOS SANTOS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017148-8 LEONARDO GOMES VISCARDI 29/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003331-0 LIVIA GABRIELA MIRANDA DE MORAIS 24/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014794-6 BRENO YOSHIO UYEDA 14/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019738-7 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009821-9 ARTHUR HENRIQUE DE FREITS MELO 06/07/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.018135-7 ANA LAURA CORDEIRO DE OLIVEIRA 28/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004577-2 CLEVERSON MARCELO ACELINO DE MELO 06/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013043-7 ITHATIELLY REGINA PEREIRA SOUZA 09/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014815-3 GUSTAVO MAURICIO VIOLIN 06/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021639-2 REBECA RAISSA DA SILVA DE PIERI 24/07/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019509-8 HENRY NARUA DA ROCHA CRUZ 29/03/2007 1,0 6,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009958-4 GUILHERME HENRIQUE VALENTIN CANOLA 11/11/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017328-6 SAMUEL DOS SANTOS MORENO 11/04/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020579-6 ANA JULIA DOS SANTOS ARRUDA 23/07/2007 4,0 -- 4,0 4,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014915-8 GUILHERME DE ANDRADE DEZAN 28/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021620-0 STEPHANI DA SILVA SANTOS 03/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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02.019570-9 JOÃO VICENTE CONCEIÇÃO DE LIMA BATISTA 28/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012836-3 NELSON EZEQUIAS DE CARVALHO SANTOS 20/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022011-7 BRUNA CAVALCANTE GUEDES 25/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015444-9 JOAO PEDRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020730-6 VICTOR GABRIEL GENUINO CARDOSO 15/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.018816-4 LARA CRISTIANO ROMERO 11/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021334-7 KLEBER AUGUSTO DE MOURA LIMA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.011559-6 MARIA ELOISA FREITAS SANTOS 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.007218-3 EVELYN MARQUES PARACELOS DA SILVA 30/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015878-9 RAISSA SALLES KOYAMA 06/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021339-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014456-3 TABYTA EMANUELI BATISTA DOS SANTOS 24/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004073-4 THAMIRIS MAYARA GARCIA E SILVA 11/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013611-5 RYAN RODRIGO DIAS DOS SANTOS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003331-0 LIVIA GABRIELA MIRANDA DE MORAIS 24/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014794-6 BRENO YOSHIO UYEDA 14/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019738-7 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013043-7 ITHATIELLY REGINA PEREIRA SOUZA 09/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021639-2 REBECA RAISSA DA SILVA DE PIERI 24/07/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019509-8 HENRY NARUA DA ROCHA CRUZ 29/03/2007 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019570-9 JOÃO VICENTE CONCEIÇÃO DE LIMA BATISTA 28/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015882-6 MARIA EDUARDA MANDU DIAS 23/06/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012836-3 NELSON EZEQUIAS DE CARVALHO SANTOS 20/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010117-0 AMANDA DE ARAUJO MARTINS 30/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020732-9 CAIANI SOUZA LIMA 02/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006731-9 ANA RITA DA SILVA ROCHA 16/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005699-4 GABRIELLE DE LIMA QUINQUIO 27/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011110-9 FELIPE JANUARIO POLESEL 22/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004687-2 JOÃO VITOR VIEIRA DOS SANTOS 12/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022011-7 BRUNA CAVALCANTE GUEDES 25/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015444-9 JOAO PEDRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021541-2 SAMUEL HIROAKI KOIKE 19/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015008-4 CAROLINA CARVALHO DELGADO 06/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.014822-0 MARCOS DA CRUZ COELHO JUNIOR 03/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004546-0 MARCOS DANIEL DE FREITAS DA SILVA 22/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.018728-8 EMILY VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA 23/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004811-5 VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA SALAMONI 26/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.020730-6 VICTOR GABRIEL GENUINO CARDOSO 15/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018816-4 LARA CRISTIANO ROMERO 11/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013733-3 VINICIUS FERREIRA ALVES 13/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.002351-7 ANA LETICIA DOURADO DE OLIVEIRA 27/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014814-7 PABLO AUGUSTO DE SOUSA 08/08/2007 4,0 10,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011912-8 AIMEE LEINA MATUBARA GUESHI 08/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015268-6 ISABELLI CORREIA TEODORO 09/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021334-7 KLEBER AUGUSTO DE MOURA LIMA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008691-4 SAYRA GABRIELLA PEREIRA SILVA 15/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011559-6 MARIA ELOISA FREITAS SANTOS 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007218-3 EVELYN MARQUES PARACELOS DA SILVA 30/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014909-8 JOAO PEDRO DIAS AGUDO 06/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016817-3 JENNIFER FERNANDA DA SILVA GONCALVES 29/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015878-9 RAISSA SALLES KOYAMA 06/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018186-0 RAFAEL MENEZES DA CUNHA GOMES 22/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019018-4 ISABELLA GOMES COSTA 17/10/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021339-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001828-4 MELISSA CARVALHO ROCHA 10/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014456-3 TABYTA EMANUELI BATISTA DOS SANTOS 24/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006777-9 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 08/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003184-7 GABRIELA ROSENDO TEODORO DA SILVA 01/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004073-4 THAMIRIS MAYARA GARCIA E SILVA 11/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016529-8 ANA CLARA FARIAS 29/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013611-5 RYAN RODRIGO DIAS DOS SANTOS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003980-8 MARIA FERNANDA BONIFACIO GONCALVES 05/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017148-8 LEONARDO GOMES VISCARDI 29/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014734-3 NILSON RICARDO KUPLENS KASBAR 24/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003331-0 LIVIA GABRIELA MIRANDA DE MORAIS 24/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014794-6 BRENO YOSHIO UYEDA 14/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019738-7 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009821-9 ARTHUR HENRIQUE DE FREITS MELO 06/07/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018135-7 ANA LAURA CORDEIRO DE OLIVEIRA 28/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004577-2 CLEVERSON MARCELO ACELINO DE MELO 06/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012901-0 NICOLE BEATRIZ MARQUES CANDIDO 08/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017967-9 DEBORA BONFATI MARTINS 16/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018933-0 EMILLY DA SILVA BRIGOLA 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016917-8 GABRIEL SILVA JANUARIO 30/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013043-7 ITHATIELLY REGINA PEREIRA SOUZA 09/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020266-8 KEZIA DAMARIS DE ARRUDA BARBOSA 21/09/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014815-3 GUSTAVO MAURICIO VIOLIN 06/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021639-2 REBECA RAISSA DA SILVA DE PIERI 24/07/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019509-8 HENRY NARUA DA ROCHA CRUZ 29/03/2007 1,0 6,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009958-4 GUILHERME HENRIQUE VALENTIN CANOLA 11/11/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017328-6 SAMUEL DOS SANTOS MORENO 11/04/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020579-6 ANA JULIA DOS SANTOS ARRUDA 23/07/2007 4,0 -- 4,0 4,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004455-4 ANA CLARA DA SILVA CECHIN 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014915-8 GUILHERME DE ANDRADE DEZAN 28/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015793-3 GUSTAVO NAVARRO PIO 26/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021620-0 STEPHANI DA SILVA SANTOS 03/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019570-9 JOÃO VICENTE CONCEIÇÃO DE LIMA BATISTA 28/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012836-3 NELSON EZEQUIAS DE CARVALHO SANTOS 20/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004687-2 JOÃO VITOR VIEIRA DOS SANTOS 12/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022011-7 BRUNA CAVALCANTE GUEDES 25/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015444-9 JOAO PEDRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004546-0 MARCOS DANIEL DE FREITAS DA SILVA 22/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020730-6 VICTOR GABRIEL GENUINO CARDOSO 15/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018816-4 LARA CRISTIANO ROMERO 11/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013733-3 VINICIUS FERREIRA ALVES 13/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021334-7 KLEBER AUGUSTO DE MOURA LIMA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008691-4 SAYRA GABRIELLA PEREIRA SILVA 15/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011559-6 MARIA ELOISA FREITAS SANTOS 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007218-3 EVELYN MARQUES PARACELOS DA SILVA 30/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016817-3 JENNIFER FERNANDA DA SILVA GONCALVES 29/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.015878-9 RAISSA SALLES KOYAMA 06/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021339-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.014456-3 TABYTA EMANUELI BATISTA DOS SANTOS 24/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.004073-4 THAMIRIS MAYARA GARCIA E SILVA 11/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013611-5 RYAN RODRIGO DIAS DOS SANTOS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003980-8 MARIA FERNANDA BONIFACIO GONCALVES 05/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003331-0 LIVIA GABRIELA MIRANDA DE MORAIS 24/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014794-6 BRENO YOSHIO UYEDA 14/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019738-7 RENAN JOELTON DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018933-0 EMILLY DA SILVA BRIGOLA 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013043-7 ITHATIELLY REGINA PEREIRA SOUZA 09/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020266-8 KEZIA DAMARIS DE ARRUDA BARBOSA 21/09/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021639-2 REBECA RAISSA DA SILVA DE PIERI 24/07/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019509-8 HENRY NARUA DA ROCHA CRUZ 29/03/2007 1,0 6,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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